
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Kompleksowa obsługa bankowa budżetu powiatu leżajskiego oraz jednostek organizacyjnych powiatu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT LEŻAJSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581360

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 8

1.4.2.) Miejscowość: Leżajsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-300

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 172404500

1.4.8.) Numer faksu: 172404509

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@starostwo.lezajsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starostwo.lezajsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00322806

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00317720

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty, stosując następujące kryteria, gdzie 1% = 1 pkt:
• Cena – 60% 
• Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym – 30 %
• Oprocentowanie środków zgromadzonych na rachunkach bankowych – 10 %

2. Zasady oceny kryterium „Cena” (C)
Kryterium „Cena”(C) - będzie rozpatrywana na podstawie ceny ofertowej za wykonanie przedmiotu zamówienia podanej
przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. 
W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 60 pkt.
Zamawiający w niniejszym kryterium będzie przyznawał punkty według wzoru:

C = [(Cmin + 1): (Co + 1)] x 60 pkt
gdzie:
C – ilość punktów jakie otrzyma badana oferta w kryterium „Cena”
Cmin – cena najniższa spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert
Co – cena badanej oferty

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00322806/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Cenę należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

3. Zasady oceny kryterium „Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym” (K)
Kryterium „Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym” (K) - będzie rozpatrywana na podstawie oprocentowania
podanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. 
W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 30 pkt.
Dla umożliwienia oceny ofert należy przyjąć stawkę WIBOR 1 M = 5,49 % z dnia 26.04.2024r.
W przypadku kryterium „Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym” oferta otrzyma ilość punktów wynikającą ze wzoru:

K = [(Kmin + 1) : (Ko + 1)] x 30 pkt
gdzie:
K – ilość punktów jakie otrzyma badana oferta w kryterium „Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym”
Kmin – najniższe oprocentowanie spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert
Ko – oprocentowanie badanej oferty

4. Zasady oceny kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych” (O)
Kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych” (O) - będzie rozpatrywane na podstawie
oprocentowania podanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.
W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 10 pkt.
Oprocentowanie środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach, należy obliczyć w oparciu o stawkę procentową
WIBID 1M powiększoną o stałą marżę określoną w ofercie Banku. Dla sporządzenia oferty należy przyjąć WIBID 1 M = 5,65
% z dnia 26.04.2024r.
W przypadku kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych” oferta otrzyma ilość punktów
wynikającą ze wzoru:

O = [(Oo + 1) : (Omax + 1)] x 10 pkt
gdzie:
O – ilość punktów jakie otrzyma badana oferta w kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach
bankowych”
Oo – oprocentowanie badanej oferty
Omax – najwyższe oprocentowanie spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert;

5. Łączna ocena oferty:
Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana ta, która uzyska łącznie największą liczbę punktów (P) wyliczoną zgodnie ze
wzorem:
P= C + K + O
gdzie:
P – łączna liczba punktów oferty ocenianej
C – liczba punktów uzyskanych w kryterium „cena”
K – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym” 
O - liczba punktów uzyskanych w kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych”

Oferta może uzyskać maksymalnie 100 pkt.

6. Punktacja przyznawana ofertom będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami
arytmetyki.
7. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty, w
tym zaoferowanej ceny.

Po zmianie: 
1. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty, stosując następujące kryteria, gdzie 1% = 1 pkt:
• Cena – 60% 
• Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym – 30 %
• Oprocentowanie środków zgromadzonych na rachunkach bankowych – 10 %

2. Zasady oceny kryterium „Cena” (C)
Kryterium „Cena”(C) - będzie rozpatrywana na podstawie ceny ofertowej za wykonanie przedmiotu zamówienia podanej
przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. 
W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 60 pkt.
Zamawiający w niniejszym kryterium będzie przyznawał punkty według wzoru:

C = [(Cmin + 1): (Co + 1)] x 60 pkt
gdzie:
C – ilość punktów jakie otrzyma badana oferta w kryterium „Cena”
Cmin – cena najniższa spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00322806/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Co – cena badanej oferty

Cenę należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

3. Zasady oceny kryterium „Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym” (K)
Kryterium „Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym” (K) - będzie rozpatrywana na podstawie oprocentowania
podanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. 
W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 30 pkt.
Dla umożliwienia oceny ofert należy przyjąć stawkę WIBOR 1 M = 5,85 % z dnia 26.04.2024r.
W przypadku kryterium „Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym” oferta otrzyma ilość punktów wynikającą ze wzoru:

K = [(Kmin + 1) : (Ko + 1)] x 30 pkt
gdzie:
K – ilość punktów jakie otrzyma badana oferta w kryterium „Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym”
Kmin – najniższe oprocentowanie spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert
Ko – oprocentowanie badanej oferty.”

4. Zasady oceny kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych” (O)
Kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych” (O) - będzie rozpatrywane na podstawie
oprocentowania podanego przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.
W tym kryterium można uzyskać maksymalnie 10 pkt.
Oprocentowanie środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach, należy obliczyć w oparciu o stawkę procentową
WIBID 1M +(-) marża banku. Dla sporządzenia oferty należy przyjąć WIBID 1 M = 5,65 % z dnia 26.04.2024r.
W przypadku kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych” oferta otrzyma ilość punktów
wynikającą ze wzoru:

O = [(Oo + 1) : (Omax + 1)] x 10 pkt
gdzie:
O – ilość punktów jakie otrzyma badana oferta w kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach
bankowych”
Oo – oprocentowanie badanej oferty
Omax – najwyższe oprocentowanie spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert;

5. Łączna ocena oferty:
Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana ta, która uzyska łącznie największą liczbę punktów (P) wyliczoną zgodnie ze
wzorem:
P= C + K + O
gdzie:
P – łączna liczba punktów oferty ocenianej
C – liczba punktów uzyskanych w kryterium „cena”
K – liczba punktów uzyskanych w kryterium „Oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym” 
O - liczba punktów uzyskanych w kryterium „Oprocentowanie środków pieniężnych na rachunkach bankowych”

Oferta może uzyskać maksymalnie 100 pkt.

6. Punktacja przyznawana ofertom będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami
arytmetyki.
7. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty, w
tym zaoferowanej ceny.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-17 09:00

Po zmianie: 
2024-05-20 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-17 09:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00322806/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-05-20 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-15

Po zmianie: 
2024-06-18

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00322806/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu powiatu leżajskiego oraz jednostek organizacyjnych powiatu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT LEŻAJSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581360
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 8
	1.4.2.) Miejscowość: Leżajsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-300
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: 172404500
	1.4.8.) Numer faksu: 172404509
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@starostwo.lezajsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starostwo.lezajsk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00322806
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00317720
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



